
Přehled usnesení 

z 30. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 17.9.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 

1/30/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněné usnesení č. 23/28/RM/2018- bod 1) a 2) 

 

 
 

2/30/RM/2018 Souhlas s provedením oprav v objektu čp. 704 Březenec - Krušnohorské služby  
 

I. Rada města-souhlasí 

s provedením oprav nebytových prostor v objektu Březenec čp. 704 v Jirkově nájemci Krušnohorské služby 
a.s., IČ 27494080, na náklady nájemce a s jejich započtením proti nájemnému, dle důvodové zprávy. 

 

 
 
3/30/RM/2018 Zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru v čp. 1031 v ul. Ervěnická, 

Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu nebytových prostor v objektu  čp. 1031 v ul. Ervěnická  na pozemku p. č. 2845, k.ú. Jirkov o 
velikosti 144 m2 v I. nadzemním podlaží za účelem provozování prodejny smíšeného zboží. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu  čp. 1031 v ul. Ervěnická  na pozemku p. č. 2845, k.ú. 

Jirkov, o velikosti   144 m2 v I. nadzemním podlaží za účelem provozování prodejny smíšeného zboží. 

Termín: 1.10.2018 
 

 
 

4/30/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti MěP Jirkov od 29. 8. 2018 do 11. 9. 2018. 
 

 
 

5/30/RM/2018 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-ruší 

část usnesení č. 30/24/RM/2018, I., e) ze dne 9. 7. 2018: 
Rada města schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 39/2018 - "Vybudování chodníku u rybníka na 

Březenci, Jirkov", firmě Vodohospodářská stavební spol. s r.o., se sídlem Černovická 4264, 430 03 Chomutov, 
IČ 44567022, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky. 

 

II. Rada města-schvaluje 
zrušení zadávacího řízení č. 39/2018 - "Vybudování chodníku u rybníka na Březenci, Jirkov", z důvodu 

odstoupení vítězného účastníka od záměru uzavřít smlouvu o dílo dle svého návrhu v nabídce a z důvodu 
neakceptace cenové nabídky druhého účastníka zadávacího řízení.  



 
 

6/30/RM/2018 Zadávací řízení II  
 

I. Rada města-schvaluje 
a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 57/2018 - "Propojení městského dohlížecího kamerového systému 

mezi MěP a PČR" - Propojení operačního střediska, firmě ALTUS+ s.r.o., se sídlem tř. Budovatelů 2830, 434 01 

Most, IČ 25010395, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky, 
  

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 59/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby "Rekonstrukce části sběrného dvora v areálu Krušnohorských služeb a.s. na p.č. 75/1 a 75/8 v 

k.ú.Březenec - zvýšení kapacity ploch pro třídění odpadu, Jirkov", včetně provedení inženýrské činnosti a vyřízení 

potřebných povolení, včetně výkonu autorského dozoru při provádění stavby, firmě Arch 5d s.r.o., se sídlem 
Školní 3650/29, 430 01 Chomutov, IČ 058 25 466, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky,   

  
c) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 60/2018 - "MVN Boleboř - uvedení do neškodného stavu" z důvodu 

nepředložení žádné nabídky. 
 

 

 
 

7/30/RM/2018 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek  
 

I. Rada města-stahuje 

tento bod z programu jednání. 
 

 

 
 
8/30/RM/2018 Záměr prodeje pozemku p. č. 2954 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2954 v k.ú. Jirkov o výměře 142 m2 za účelem využívání zázemí k 

domu čp. 434. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2954 v k.ú. Jirkov o výměře 142 m2 za účelem využívání 
zázemí k domu čp. 434 a scelení vlastnictví. 

Termín: 1.10.2018 

 
2. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

2.1.  
zajistit vklad zástavního práva objektu čp. 434 v ul. Husova včetně pozemků na KÚ. 

Termín: 1.10.2018 
 

 

 
 

9/30/RM/2018 Pronájem části pozemku p.č. 209 a 211/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 209 o výměře 18 m2 a části pozemku p.č. 211/1 o výměře 84 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem využití zahrady u domu za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok panu Tomáši M., bytem Jirkov na dobu 

neurčitou. 
 

 
 

 



 
 

10/30/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 4084/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 4084/1 o výměře přibližně 70 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem zázemí k rodinnému domu za cenu dle znaleckého posudku 

400,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem Vladimíru a Janě H., bytem Jirkov. Při prodeji pozemku bude 
uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 
 

 

 
 

11/30/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 3251/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 3251/1 o výměře přibližně 13 m2 (přesná výměra bude stanovena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u domu za cenu dle znaleckého posudku 270,- 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem Stanislavu a Petře O. bytem Jirkov. Při prodeji pozemku bude uplatněno 
DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 
 

 

 
 

12/30/RM/2018 Propachtování pozemků v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
propachtování pozemků p.č.3756/2 o výměře 2956 m2, p.č. 3756/3 o výměře 770 m2, p.č. 3756/4 o výměře 

1857 m2, p.č. 3764/2 o výměře 6702 m2, p.č. 3764/3 o výměře 1005 m2, p.č. 3764/4 o výměře 1422 m2 v k.ú. 

Jirkov k zahrádkářským účelům Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu č. 4 Jirkov, IČO 61346357 
se sídlem Telčské údolí č.ev. 2103, Jirkov na dobu určitou do 31. 12. 2028 za smluvní cenu 3,-- Kč/m2/rok. 

  
  

 

 
 

13/30/RM/2018 Odkoupení pozemku p. č. 895/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

schválit odkoupení pozemku p. č. 895/1 v k. ú. Jirkov o výměře 380 m2 včetně osmi dřevěných prodejních 
stánků od Vladimíra a Jitky M., bytem Žatec za cenu 1 450 000 Kč. 

 
 

 

 
 

14/30/RM/2018 Propachtování částí pozemků p.č. 565 a 576 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
propachtování části pozemku p.č. 576 o výměře 698 m2 a části pozemku p.č. 565 o výměře 97 m2 v k.ú. 

Jirkov za účelem využívání zahrady panu Bohumilu D., bytem Jirkov na dobu neurčitou za smluvní cenu 7,-- 

Kč/m2/rok. 
 

 
 

 
 

 



 
 

15/30/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 1141 v k.ú Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti za účelem umístění a strpění stavby společně s právem přístupu a 

příjezdu ke stavbě za účelem provozování údržby a oprav výpustního objektu na pozemku p.č. 1141 v k.ú. 

Jirkov ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit Povodí Ohře, státní podnik IČ 70889988 ve prospěch 
města Jirkova za smluvní cenu 69,- Kč/bm + DPH dle platných právních předpisů, celková cena minimálně 

600,- Kč. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí oprávněný. 
 

 

 
 

16/30/RM/2018 Dohody o realizaci přeložek plynovodních přípojek a částí odběrných plynových 
zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dohod o realizaci přeložek plynovodních přípojek a částí odběrných plynových zařízení a o právu 

provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 sb. s firmou GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ 27295567, dle předložených návrhů tvořící přílohu důvodové zprávy. 

 
 

 
 
17/30/RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. Tyršova na 

Informační centrum, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem Běchovická 

701/26, Praha, IČO 26769611 na akci Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. Tyršova na Informační centrum, 

Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 

 
 

18/30/RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Oprava mostu ev. č. 6 ulice Dvořákova, Jirkov 
a Vybudování cyklostezky u mostu ev. č. 6 v ul. Dvořákova, Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou HERKUL a.s., se sídlem čp. 228, Obrnice, IČO: 

25004638 na akci Oprava mostu ev. č. 6 ulice Dvořákova, Jirkov a Vybudování cyklostezky u mostu ev. č. 6 v 
ul. Dvořákova, Jirkov dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

19/30/RM/2018 Postup oprav na komunikacích v roce 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

informativní zprávu o postupu oprav na komunikacích v roce 2018. 
 

 

 
 

20/30/RM/2018 Udělení výjimky ze zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst  
 

I. Rada města-ruší 
usnesení č. 20/28/RM/2018 ze dne 3. 9. 2018 - žádost pana Josefa R. o udělení výjimky ze Zásad pro 

povolování vyhrazených parkovacích míst. 



 

II. Rada města-schvaluje 

žádost pana Josefa R. o udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst 
 

 

 
 

21/30/RM/2018 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením čekatelů do evidence na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 

 
 
22/30/RM/2018 Žádost o povolení úhrady dluhu městu Jirkov formou splátek  

 
I. Rada města-schvaluje 

panu Pavlu G., trvale bytem Jirkov, úhradu dluhu vůči městu Jirkov v celkové výši 9 046 Kč za úhradu nákladů 

na pohřeb po zemřelé Jiřině T., naposledy trvale bytem Jirkov, a to formou splátek s dobou splácení 17 
měsíců, pod ztrátou výhody splátek při nesplacení jakékoli splátky. 

 
 

 
 
23/30/RM/2018 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - Mateřská 

škola Jirkov, příspěvková organizace, Smetanovy sady 1558, Jirkov 431 11  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
výsledek výběrového řízení příspěvkové organizace Mateřská škola Jirkov, Smetanovy sady 1558, Jirkov 431 

11 na nákup pružinových houpadel, dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

24/30/RM/2018 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - souhlas s přijetím 

sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov přijala do svého 

vlastnictví sponzorský dar od firmy proOFFICE, s.r.o., se sídlem Čepirohy 115, 434 01 Most, IČO 64052028. 

Jedná se o věcný dar v celkové výši 14.421,66 Kč a to prospektové obaly, obaly na doklady a na školní sešity, 
které budou použity pro žáky a potřeby školy. 

 
 

 
 

25/30/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorských darů pro Městský ústav sociálních služeb 

Jirkov, příspěvková organizace  
 

I. Rada města-schvaluje 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví sponzorský dar 

od: 

  
1. CHRIYTEYNS, s. r. o., se sídlem Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČO 26797283, a to peněžitý dar ve výši 

5.000 Kč pro potřeby klientů MěÚSS Jirkov, p. o.. 
  

2. 2P SERVIS, s. r. o. , se sídlem Nádražní, Sušice II, 342 01 Sušice, IČO 28049390, a to peněžitý darve výši 
3.000 Kč na pořádání konference dne 18. 9. 2018 v Jirkovském divadle v Jirkově. 

  



3. MK MARKET, spol. s r. o., se sídlem Povodňová 10/2117, 143 00 Praha 12, IČO 62412051, a to peněžitý 

dar ve výši 3.000 Kč na pořádání konference dne 18. 9. 2018 v Jirkovském divadle v Jirkově. 

  
4. K6, s. r. o., se sídlem Zámecká 9, 672 72 Kunštát, IČO 25518241, a to peněžitý dar ve výši 6.000 Kč na 

pořádání konference dne 18. 9. 2018 v Jirkovském divadle v Jirkově. 
 

 
 
26/30/RM/2018 Návrh na vyřazení majetku  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 11. 9. 2018 vyřazení majetku, uvedeného v protokolech č. 29 až 

38. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 

1.1.  
využít vyřazený majetek, uvedený v protokolu č. 33, dle návrhu na tzv. "Knihobudku". 

Termín: 26.11.2018 

 

 
 
27/30/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 66-70  

 

I. Rada města-schvaluje 
rozpočtová opatření: 

RO č. 66) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentory, doúčtování přesunů mezd na ZBÚ nza obdržené 
dotace z ÚP, ve výši 46.064,62 Kč. 

RO č. 67) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (SÚaŽp), ve výši 16.946 Kč. 
RO č. 68) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentora (MěP), ve výši 10.890 Kč. 

RO č. 69) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (MěP), ve výši 18.000 Kč. 

  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozpočtové opatření: 
RO č. 70) Změna výše závazných ukazatelů u odboru VSVV, ve výši 34.000 Kč. 

 

 
 

 

 
 
Ing. Radek Štejnar 

starosta města Jirkov 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkov 

 

 
 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu 

osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v 
sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


